BRACCETTI SNODATI PER ASPIRAZIONI
LOCALIZZATE TERFU
E’ una gamma di braccetti aspiranti per aspirazioni localizzate
progettata per l’uso in postazioni di lavoro in cui è richiesto un
alto grado di modularità all’interno di laboratori, nelle industrie
chimiche, farmaceutiche ed elettroniche.
Il posizionamente viene eseguito in modo pratico e funzionale
mediante snodi a frizione di grande diametro muniti di cuscinetti a

Standard PP ESD ATEX A B Diam. C Kg
MB 1000-50 - ES - 400 300 50 1.50
MB 1300-50 - ES - 550 450 50 1.65
MB 1500-50 - ES - 750 450 50 1.70
Modello  Dimensioni mm. Peso
Standard PP ESD ATEX A B Diam. C Kg
MB 1000-75 PP ES EX 400 300 75 2.25
MB 1300-75 PP ES EX 550 450 75 2.60
MB 1500-75 PP ES EX 750 450 75 2.75
ATTACCHI
TERFU MODELLO 50 e 75  3 SNODI DA SOFFITTO
TERFU MODELLO 50 e 75  3 SNODI DA PARETE
TERFU MODELLO 50 e 75 3 SNODI DA BANCO
Modello Dim. mm. Peso
Standard ESD ATEX L Kg
MTI250 ES EX 250 3.15
MTI500 ES EX 500 3.80
MTI750 ES EX 750 4.50
MTI1000 ES EX 1000 5.15
MTI1250 ES EX 1250 5.80
MTI1500 ES EX 1500 6.45
MTI1750 ES EX 1750 7.10
MTI200 ES EX 2000 7.75
Codice modello 50 e 75 Peso gr.
MTI CT  50
Codice modello 50 e 75 Peso Kg.